
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DELAHAYE Tom 308 RCM 214 204 418 4 4

Recurve Mixte Pupille

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 MATHIEU Mathyas 304 CAT 232 233 465 3 13

Recurve Dame Cadette

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 ARGUELLES Léa 259012 LFU 235 250 485 13 15

Recurve Homme Cadet

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 JORIS Steven 304003 CAT 120 114 234 0 3

Recurve Homme Junior

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 HENTIENS Guillaume 304025 CAT 255 240 495 9 17

Recurve Dame 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 RUYS Emilie 259041 LFU 235 237 472 7 15

Recurve Homme 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 VERLINDEN Léandre 315012 ACB 280 276 556 22 30

2 LETER Guillaume 315008 ACB 272 266 538 22 20

3 HOCINE Grégory 311008 PAC 253 253 506 9 23

Classement par catégorie

Résultat de la compétition 18m en salle
Compétition en salle Nationale

du 4 & 5 OCTOBRE 2014
Organisée par le

CLUB DES ARCHERS DE TOURNAI

Recurve Homme Benjamin

Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres :  Maertens Pierre-Yves, Lameir Didier, Wattiez Eddy, Ronsse Marc.
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Recurve Dame 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 THIROT Wivine 259007 LFU 243 251 494 7 26

2 DAIX Magali 316002 SSC 250 230 480 10 14

3 CASTILLE Cécile 259026 LFU 192 223 415 4 13

4 HOREMANS Véronique 304036 CAT 151 196 347 4 7

Recurve Homme 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 AUTEM Alain 301001 ANT 288 287 575 35 25

2 GHISSE Michaël 304010 CAT 277 269 546 22 25

3 VANCRAYENEST Jonathan 311019 PAC 264 275 539 20 24

4 ANRAED Christ 11012 WVH 263 264 527 22 22

5 COTTENS David 308029 RCM 265 256 521 15 22

6 THOMASSIN Charles 315009 ACB 255 260 515 13 25

7 NARGAUD Philippe 304007 CAT 248 260 508 15 14

8 BERNAERT Alain 201083 FOA 239 255 494 13 15

9 STRUBBE Benny 259006 LFU 231 224 455 6 11

10 SAN ROMAN Carlos 259020 LFU 236 215 451 4 13

11 HERNOE Laurent 304015 CAT 207 192 399 3 10

Recurve Dame Maître

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 PAULUS Dominique 306004 CEN 248 230 478 14 15

2 HOUSSIER Gilberte 316056 SSC 216 249 465 5 15

3 DEKNOP Nadine 201021 FOA 250 195 445 6 26

Recurve Homme Maître

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 THIBAUT Eric 3015015 ACB 238 237 475 8 18

2 SEGADO François 259042 LFU 159 114 273 1 5

Recurve Dame Vétéranne

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 BILLET Marie-Louis 207077 GAU 229 230 459 10 11

Compound Mixte Pupille

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 GAHIDE Paul 308 RCM 244 249 493 7 25
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Compound Homme Benjamin

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 OSNOWSKI Sébastien 315003 ACB 272 269 541 14 36

Compound Homme Cadet

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 THIBAUT Stéphane 315016 ACB 240 250 490 2 29

Compound Homme Junior

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

WATTIEZ Yohan 301007 ANT 274 280 554 18 38

Compound Dame 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 PRIEELS Sarah 203036 GSR 287 287 574 34 26

2 LEJEUNE Fanny 302016 LFE 283 283 566 30 26

3 CHAVAL Anne-Sophie 301004 ANT 255 271 526 8 40

Compound Homme 1

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 DEPOITIER Julien 303046 CEN 290 288 578 38 22

2 GERARD Nathan 302020 LFE 289 287 576 37 24

3 ALLAERT Nick 11015 WVH 285 284 569 29 31

4 WATIEZ Anthony 301030 ANT 279 282 561 23 35

5 PIEDELEU Arnaud 306 CEN 280 279 559 21 37

6 AMEEL Tom 11003 WVH 273 275 548 19 35

7 BAUGNEE Maxime 304 CAT 274 267 541 12 40

Compound Dame 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 GAHIDE Marie 11022 WVH 287 286 573 33 27

2 VANZEVEREN Barbara 308048 RCM 264 277 541 15 39
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Compound Homme 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 WATTIEZ Eddy 301031 ANT 284 282 566 27 32

2 WOIT Frédéric 316031 SSC 277 281 558 18 42

3 DELEU Olivier 302018 LFE 282 270 552 22 36

4 MARCEL Eddy 320032 LEF 279 272 551 16 39

5 BEKAERT Fabian 308045 RCM 272 278 550 18 35

6 DENERCKERE Christophe 308026 RCM 276 271 547 16 39

7 LATTAQUE Vincent 308044 RCM 267 267 534 9 41

8 COLPAERT Serge 308 RCM 254 272 526 11 36

9 BEKAERT Vincent 304046 RCM 0 0 0 0 0

Compound Dame Maître

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 MARIUZ Martine 306023 CEN 243 255 498 4 28

Compound Homme Maître

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 OSNOWSKI Roger 315037 ACB 280 282 562 22 38

2 LEJEUNE Paul 302001 LFE 279 278 557 19 40

3 HENIN Christian 306024 CEN 274 274 548 10 48

4 SLOOVEN Philippe 306030 CEN 268 279 547 14 40

Compound Homme Vétéran

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 PRIEELS Philippe 203055 GSR 285 286 571 32 27

2 MORTIER Willy 201082 FOA 279 273 552 18 37

3 DELISSE Rudi 304035 CAT 275 277 552 18 37

4 MEES Bernard 315042 ACB 275 276 551 18 36

5 NONON Ernest 314014 SAG 273 267 540 7 41

6 SEMMELING Jean 207033 GAU 258 247 505 6 27

7 DENIS Alain 315004 ACB 252 244 496 11 28

8 DETIENNE Jean-Claude 306001 CEN 233 233 466 7 29

9 LEERMAN Willy 316057 SSC 146 129 275 1 8

Arc Nu Recurve Maître

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 VIESLET José 320012 LEF 192 178 370 4 6
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Aspirant

Nom Nr ligue Club

COLOT Ludovic 259030 LFU

DEBAISIEUX Chantal 304 CAT

DUPUIS Fanny 304 CAT

VAN UTTERBEECK Vérena 306 CEN

1 Archers du Château Binche 1609 57 75

VERLINDEN Léandre 556 22 30

LETER Guillaume 538 22 20

THOMASSIN Charles 515 13 25

2 Club des Archers de Tournai 1549 46 56

GHISSE Michaël 546 22 25

NARGAUD Philippe 508 15 14

HENTIENS Guillaume 495 9 17

3 Les Flèches Unies 1451 27 56

THIROT Wivine 494 7 26

ARGUELLES Léa 485 13 15

RUYS Emilie 472 7 15

1 La Fine Equipe Ellezelles 1699 86 90

GERARD Nathan 576 37 24
LEJEUNE Fanny 566 30 26
LEJEUNE Paul 557 19 40

2 Ware Vrienden Harelbeke 1690 81 93

GAHIDE Marie 573 33 27
ALLAERT Nick 569 29 31
AMEEL Tom 548 19 35

3 Le Centaure Fleurus 1685 69 107

DEPOITIER Julien 578 38 22
PIEDELEU Arnaud 559 21 37
HENIN Christian 548 10 48

4 Confrérie St Sébastien Antoing 1681 68 105

WATTIEZ Eddy 566 27 32
WATIEZ Anthony 561 23 35
WATTIEZ Yohan 554 18 38

Classement équipes Compounds

Classement équipes Recurves

COMPETITION 18m CAT 4-5/10/2014  Page 5 sur 8



5 Archers du Château Binche 1654 54 110

OSNOWSKI Roger 562 22 38

MEES Bernard 551 18 36

OSNOWSKI Sébastien 541 14 36

6 Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1638 49 113

BEKAERT Fabian 550 18 35

DENERCKERE Christophe 547 16 39

VANZEVEREN Barbara 541 15 39

ACB VERLINDEN Léandre 315012 556 22 30

ACB LETER Guillaume 315008 538 22 20

ACB THOMASSIN Charles 315009 515 13 25

ACB THIBAUT Eric 315015 475 8 18

ANT AUTEM Alain 301001 575 35 25

CAT GHISSE Michaël 304007 546 22 25

CAT NARGAUD Philippe 304025 508 15 14

CAT HENTIENS Guillaume 304025 495 9 17

CAT MATHIEU Mathyas 304015 465 3 13

CAT HERNOE Laurent 304036 399 3 10

CAT HOREMANS Véronique 304003 347 4 7

CAT JORIS Steven 306004 234 0 3

CEN PAULUS Dominique 306004 478 14 15

FOA BERNAERT Alain 201083 494 13 15

FOA DEKNOP Nadine 201021 445 6 26

GAU BILLET Marie-Louis 207077 459 10 11

LEF VIESLET José 320012 370 4 6

LFU THIROT Wivine 259007 494 7 26

LFU ARGUELLES Léa 259012 485 13 15

LFU RUYS Emilie 259041 472 7 15

LFU STRUBBE Benny 259006 455 6 11

LFU SAN ROMAN Carlos 259020 451 4 13

LFU CASTILLE Cécile 259026 415 4 13

LFU SEGADO François 259042 273 1 5

PAC VANCRAYENEST Jonathan 311019 539 20 24

Equipes Recurves
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RCM COTTENS David 308029 521 15 22

RCM DELAHAYE Tom 308 418 4 4

SAG NONON Ernest 314014 540 7 41

SSC HOUSSIER Gilberte 316056 465 5 15

ACB OSNOWSKI Roger 315037 562 22 38

ACB MEES Bernard 315042 551 18 36

ACB OSNOWSKI Sébastien 315003 541 14 36

ACB DENIS Alain 315004 496 11 28

ACB THIBAUT Stéphane 315016 490 2 29

ANT WATTIEZ Eddy 301031 566 27 32

ANT WATIEZ Anthony 301030 561 23 35

ANT WATTIEZ Yohan 301007 554 18 38

CAT DELISSE Rudi 304035 552 18 37

CAT BAUGNEE Maxime 304 541 12 40

CEN DEPOITIER Julien 303046 578 38 22

CEN PIEDELEU Aranaud 306 559 21 37

CEN HENIN Christian 306024 548 10 48

CEN SLOOVEN Philippe 306030 547 14 40

CEN VAN UTTERBEECK Vérena 306 500 9 23

CEN MARIUZ Martine 306023 498 4 28

CEN DETIENNE Jean-Claude 306001 466 7 29

FOA MORTIER Willy 201082 552 18 37

GAU SEMMELING Jean 207033 505 6 27

GSR PRIEELS Sarah 203036 574 34 26

GSR PRIEELS Philippe 203055 571 32 27

LFE GERARD Nathan 302020 576 37 24

LFE LEJEUNE Fanny 302016 566 30 26

LFE LEJEUNE Paul 302001 557 19 40

LFE DELEU Olivier 302018 552 22 36

LEF MARCEL Eddy 320032 551 16 39

PAC HOCINE Grégory 311008 506 9 23

Equipes Compounds
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RCM BEKAERT Fabian 308045 550 18 35

RCM DENERCKERE Christophe 308026 547 16 39

RCM VANZEVEREN Barbara 308048 541 15 39

RCM LATTAQUE Vincent 308044 534 9 41

RCM COLPAERT Serge 308 526 11 36

RCM GAHIDE Paul 308 493 7 25

RCM BEKAERT Vincent 304046 0 0 0

SSC WOIT Fréderic 316031 558 18 42

SSC LEERMAN Willy 316057 275 1 8

WVH GAHIDE Marie 11022 573 33 27

WVH ALLAERT Nick 11015 569 29 31

WVH AMEEL Tom 11003 548 19 35

WVH ANRAED Christ 11012 527 22 22

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPE

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.
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